
 

Bashkëfinancuar nga:/ Kofinansiran od: 

1 

INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE INSTITUCIONALE/ 

JAVNI INTERVJUI ZA INSTITUCIONALNE GRANTOVE 

 

Datë/Datum: 1 nëntor 2024/ 1. novembar 2024 

Nr./Br. Organizata/Organizacija Koha/Vreme 

1 Fondacioni 17 08:30-08:50 

2 Organizata për Rritjen e Cilësisë në Arsim (ORCA) 09:00-09:20 

3 Koalicioni i OJQ-ve për Mbrojtjen e Fëmijëve (KOMF) 09:30-09:50 

4 Fondacioni Lumbardhi  10:00-10:20 

5 Artpolis 10:30-10:50 

6 Asociacioni Nacional i Autizmit në Kosovë (ANAK) 11:00-11:20 

7 Instituti Kosovar për Qeverisje Lokale (KLGI) 11:30-11:50 

 
Pauzë/Pauza 

  

8 Qendra Kosovare për Studime të Sigurisë (QKSS) 12:50-13:10 

9 Admovere 13:20-13:40 

10 Instituti për Politika Zhvillimore (INDEP) 13:50-14:10 

11 Peer Educators Network (PEN) 14:20-14:40 

12 Ec ma ndryshe (EC) 14:50-15:10 

13 Handikos Gjakovë 15:20-15:40 

14 Iniciativa e Femrës Kosovare (IFK) 15:50-16:10 

 

 



 

Bashkëfinancuar nga:/ Kofinansiran od: 

2 

INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE INSTITUCIONALE/ 

JAVNI INTERVJUI ZA INSTITUCIONALNE GRANTOVE 

 

Datë/Datum: 2 nëntor 2024/2. novembar 2024 

Nr./Br. Organizata/Organizacija Koha/Vreme 

1 Organizata Kosovare për Talent dhe Arsim (TOKA) 08:30-08:50 

2 Instituti GAP 09:00-09:20 

3 Lëvizja FOL 09:30-09:50 

4 Democracy Plus (D+) 10:00-10:20 

5 Kosovo 2.0  10:30-10:50 

6 Instituti Musine Kokalari 11:00-11:20 

7 Teach for Kosova 11:30-11:50 

 
Pauzë/Pauza 

  

8 Germin 12:50-13:10 

9 Organizata për fëmijët pa kujdes prindëror (OFAP) 13:20-13:40 

10 Network of Peace Movement (NOPM) 13:50-14:10 

11 Advocacy Center for Democratic Culture (ACDC) 14:20-14:40 

12 Center for Affirmative Social Actions (CASA)  14:50-15:10 

13 Udruženje roditelja "Podrži me" Sever 15:20-15:40 

14 DOMOVIK 15:50-16:10 

 

 



 

Bashkëfinancuar nga:/ Kofinansiran od: 

3 

 

INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE INSTITUCIONALE/ 

JAVNI INTERVJUI ZA INSTITUCIONALNE GRANTOVE 

 

Datë/Datum: 3 nëntor 2024/3. novembar 2024 

Nr./Br. Organizata/Organizacija Koha/Vreme 

1 Dylberizmi 08:30-08:50 

2 Qendra për Informim dhe Përmirësim Social (QIPS) 09:00-09:20 

3 
Organizata për Demokraci, Anti – korrupsion dhe Dinjitet 

(ÇOHU) 
09:30-09:50 

4 Qendra Multimedia 10:00-10:20 

5 Qendra Kosovare për Studime Gjinore (QKSGJ) 10:30-10:50 

6 Down Syndrome Kosova (DSK) 11:00-11:20 

7 SOS Fshatrat e Fëmjëve 11:30-11:50 

 
Pauzë/Pauza 

  

8 Internews Kosova (I/KS) 12:50-13:10 

9 Qendra për Informim, Kritikë dhe Aksion (QIKA) 13:20-13:40 

10 Youth Initative for Human Rights – Kosova (YIHR KS) 13:50-14:10 

11 Shoqata e të Verbërve të Kosovës (SHVK) 14:20-14:40 

12 Qendra për Edukim dhe Zhvillim të Mjedisit (CEDE) 14:50-15:10 

13 Handikos Ferizaj 15:20-15:40 

 


